札幌エルムカントリークラブ殿

かねてご依頼のありました貴倶楽部のコース･レーティング（暫定）を下記の通り

決定いたしましたので、ご通知いたします。

なお、本コース・レーティングの認定期間は、正式査定までといたします。

１．ｺｰｽ名又はｸﾞﾘｰﾝ種別：東コース

テ　ィ　別 レギュラー フロント

カード距離 6,279y 5,410y

提出：実測距離 6,279y 5,410y

パ　　ー 72 72

ｺｰｽ･ﾚｰﾃｨﾝｸﾞ 70.0 66.0

女子ｺｰｽ･ﾚｰﾃｨﾝｸﾞ 74.9 70.0

注：コースの改造時には、速やかに再査定の申請を申し出て下さい。

平成18年3月6日

記

ＪＧＡ公認コース・レーティング認定書 (暫定)

北海道ゴルフ連盟